
UCHWAŁA NR 42/1474/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 października 2015 r. 
 

w sprawie przyjęcia projektu Strategii Polityki Społecznej Województwa Kujawsko- 
-Pomorskiego do roku 2020 
  

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015 r., poz. 1392), w związku z art. 16b i art. 21 pkt 1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2015 r., poz. 163, poz. 693  
i poz. 1240) oraz uchwały nr LII/807/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania 
Strategii Polityki Społecznej Województwa Kujawsko-Pomorskiego do roku 2020 uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt Strategii Polityki Społecznej Województwa Kujawsko- 
-Pomorskiego do roku 2020, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
-Pomorskiego. 
 

§   3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


